PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

Số: ..../CT-TrTHCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

          Đông Triều, ngày 31 tháng 10 năm 2016

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC

Tháng 11 năm 2016
Nhiệm vụ trọng tâm:
1. Tổ chức các hoạt động NGLL chào mừng ngày nhà giáo Việt Nam 20/11
2.  Tổ chức hội giảng chào mừng 20/11 và Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường.
3.  Hoàn thiện sản phẩm khoa học kỹ thuật tham dự Hội thi khoa học kỹ thuật giành cho học sinh trung học cấp thị xã.
4. Tổ chức thu thập các minh chứng tự đánh giá chất lượng giáo dục nhà trường.
5. Kiểm tra nội bộ theo kế hoạch.
Nhiệm vụ cụ thể

	THỜI GIAN
	NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG
	CHỈ ĐẠO
	LỰC LƯỢNG
THAM GIA

	31/10
	Triển khai phong trào thi đua chào mừng ngày 20/11trong học sinh.

Dự Hội nghị giao ban công tác tháng do PGD tổ chức, Gặp mặt chia tay đ/c nguyên CTCĐ ngành nghỉ chế độ.
	Đ/c TPT

	Toàn trường

Đ/c Thủy, Ngọc

	1/11
	Đánh giá các mặt hoạt động tháng 10/2016

Hoàn thiện việc xây dựng Tủ sách lớp học.

	Các bộ phận

GVCN

	2/11
	Dự giờ thăm lớp theo chương trình Hội giảng chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam
	BGH
	Các tổ CM

	3/11
	Họp Hội đồng triển khai công tác tháng 11/2016.
	Đ/c Thủy
	Toàn trường

	4-15/11
	Dự giờ thao giảng theo kế hoạch đăng ký của GV
	BGH
	Tổ CM

	14/11
	Tổ chức hoạt động tưởng niệm nạn nhân tử vong do tai nạn giao thông
	Đ/c PHT
	Toàn trường

	15/11
	Dự Lễ kỷ niệm 60 năm thành lập trường TH Vĩnh Khê
	BGH

	16,17/11
	Tổng hợp phong trào thi đua các lớp, GV
	Ban thi đua

	18/11
	-  Hội diễn văn nghệ toàn trường

- Tổng kết phong trào thi đua 20/11

- Trao thưởng các lớp, cá nhân có thành tích xuất sắc
- Dự lễ kỷ niệm 20 năm thành lập trường THCS MK2
	Đ/c TPT

Đ/c PHT
BGH
	Toàn trường

	19/11
	Tổ chức kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam
	BGH, CĐ
	Toàn trường

	21-30/11
	Tiếp tục kế hoạch kiểm tra nội bộ tháng 11

Tổ chức thi giáo viên giỏi cấp trường
Hoàn thiện sản phẩm KHKT
	BPCM
BPCM
BPCM

Lưu ý:

· Công tác thu thập minh chứng: Thực hiện theo kế hoạch nhà trường triển khai, hoàn thành tuần 2 tháng 12/2016.
· Hoàn thiện hồ sơ xét HĐLĐ 1 năm cho HĐ LĐMV.

· Rà soát báo cáo nhu cầu bồi dưỡng Ngoại ngữ, Tin học đáp ứng các yêu cầu chuẩn nghề nghiệp.
	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT ( b/c)

- BGH( t/h)

- Lưu VP- Trang web trường
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Thủy